
 
Obec Komorní Lhotka 

 

Dne:16.3.2020 Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27   

Uzavření úložiště odpadů. 

V návaznosti na usnesení vlády č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 

a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území 

České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 

/označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 

písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 

(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o 

přijetí krizových opatření, tímto ve smyslu ustanovení § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 písm. b) 

krizového zákona. 

 

Na základě usnesení vlády České republiky č.215 ze dne 15. března 2020, 

kterým se zakazuje volný pohyb osob na území České republiky se stanovenými 

výjimkami a následnými předpisy, uzavírám provoz úložiště odpadů v areálu 

ČOV na dobu od16.3.2020 do 24.3.2020. Ke změně termínu uzavření může 

dojít s ohledem na v budoucnu přijatá opatření vlády.    

 

 

Nerespektování tohoto opatření může být považováno jako porušení nařízení 

vlády o nouzovém stavu se všemi jeho důsledky.  

 

 

 

 

 Starosta obce: 

 Sztefek Ivo v.r. 

    


